La Sociedad se constituyó mediante Escritura Pública No. 1177 del 8 de julio de 
2021, otorgada en la Notaría 67 de Bogotá D.C., Colombia y obtuvo su permiso de funcionamiento 
mediante la Resolución No. 1522 del 17 de diciembre de 2021 expedida por la Superintendencia 

uno (31) de diciembre del año dos mil ciento diecinueve (2119), sin embargo, su duración podrá 
prorrogarse o disolverse extraordinariamente y/o anticipadamente, por decisión de la Asamblea General 
de Accionistas con sujeción a lo establecido en los estatutos sociales de la Compañía y en las normas 
aplicables.